
สุขภัณฑ�ชิ�นเดียว รุ�น MOST

การดูแลรักษาผลิตภัณฑ�

หามใชน้ำยาที่มีฤทธิ์กัดกรอนรุนแรงทำความสะอาดผลิตภัณฑ ควรใชน้ำยาทำความสะอาดที่มีฤทธิ์อยางออน, ใชน้ำอุนและผานิ�มๆ เช็คคราบ
สกปรกออกจากบร�เวณที่มีการสะสมของคราบสบู หลังจากเช็คคราบสกปรกออกหมดแลว ใหใชน้ำลางทำความสะอาดอีกครั้ง แลวขัดเงาดวย
ผาแหง เพ�่อใหผลิตภัณฑกลับมามันวาวเหมือนดังเดิม

เง�่อนไขการรับประกัน
1. พนักงานขอดูใบเสร็จ, ใบรับประกัน, หลักฐานอื่นที่จัดใหพนักงานตรวจสอบ โดยนับวันซื้อขายเปนสำคัญ 
    บร�ษัทฯไมสามารถประกันสินคาหากไมมีเอกสารดังกลาว
2. การรับประกันสินคาตามสภาพการใชงานตามปกติ หากมีตำหนิ, ชำรุด, ใชงานไมไดในระยะประกัน บร�ษัทฯจะซอมแซมหร�อเห็นสมควรเปลี่ยน
   เฉพาะตัวสินคานั้นๆ หร�อเทียบเทา โดยไมคิดมูลคาของตัวสินคา โดยจะตองทำการพ�สูจนปญหาดังกลาวกอน ทั้งนี้ ความรับผิดชอบของบร�ษัทฯ
   เฉพาะตัวสินคาเทานั้น โดยความรับผิดชอบไมครอบคลุมถึงการติดตั้ง, การร�้อถอน, ความเสียหายหร�อคาใชจายใดๆ ที่เกิดข�้นเนื่องจากตัวสินคา
3. ไมรับประกันสินคารวมถึงความเสียหายใดๆ ที่เกิดข�้นเนื่องจากการขนสง, การดัดแปลง, การติดตั้งไมถูกตอง, การผูกรอน เนื่องจากสารเคมีบำรุง
   รักษาที่ไมถูกตอง
4. กรณีสินคาไมอยูในการรับประกัน อัตราคาใชจายตางๆ จะตองทำการแจงเพ�่อใหลูกคารับทราบกอนการดำเนินการใดๆ
5. รุนหร�อสีที่ไมผลิตในปจจ�บัน ไมอยูในเง�่อนไขการรับประกัน สินคาดังกลาวนี้ของสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงโดยไมแจงใหทราบลวงหนา
    ระยะเวลาการรับประกันสินคา : (ยกเวนกรณีเง�่อนไขการรับประกันขอที่ 5)
   

ประเภทสินคา :  
    เฉพาะตัวสุขภัณฑ  - อายุการรับประกันสินคา 30 ป
    อุปกรณหมอน้ำ     - อายุการรับประกันสินคา 1 ป
    ฝารองนั่ง              - อายุการรับประกันสินคา 1 ป

บาธไลน� ขอขอบคุณลูกค�าทุกท�านที่ไว�วางใจเลือกซื้อสินค�าและบร�การของเรา

One-piece Toilet 
Installation Manual

คู�มือติดตั้งสุขภัณฑ� 

ระบบน้ำ ไซฟอน เจท เปนระบบชำระลางที่มีแรงดูดน้ำที่รวดเร็วและแรงยิ�งข�้นโดยมีหัวฉีดอยูดานหนาเปนตัวชวยในการสง
น้ำ ฝารองนั่งแบบ Slide Click ติดตั้งและถอดลางทำความสะอาดงายฝารองนั่งแบบ Soft Close (เปด-ปดนุมนวล) โดยถูกออกแบบ
ใหสอดรับกับ ฝารองนั่งรองรับสร�ระตามหลัก  การยศาสตร (Ergonomics) ดีโซนของตัวสุขภัณฑประหยัดน้ำเพ�ยง 4.8 ลิตร

บร�ษัท ศิร�โนเบิ�ลกรุ�ป จำกัด
70/5 หมู 1 ตำบลทาศาลา อำเภอเมือง จังหวัดลพบุร� 15000
โทร. 089-1427705, 086-5227705
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มีดฉาบ(เกียง)

ประแจจับทอ สวาน

ประแจเลื่อน

เคร�่องวัดระดับน้ำ

เลื่อยตัดเหล็ก 

ไขควงปากแฉก ไขควงปากแบน

ตลับเมตร

สารอุดรอยรั่วหร�อ
รอยตอของทอน้ำ

วาลวเปด-ปดน้ำ

คีมปากคีบ 

อุปกรณ�ใช�ติดตั้ง

ขนาดกว�าง x ยาว x สูง (mm)

ขนาดของสุขภัณฑ� อาจจะผันแปรอยู�ในระดับเกณฑ�ความคลาดเคลื่อนของขบวนการผลิตที่ยอมรับได�จากมาตฐาน มอก. และระยะท�อน้ำทิ�งให�เป�นไปตามภาพ
หมายเหตุ :

สินค�าภายในกล�อง

ฟ�เจอร�เด�น

คุณสมบัติ
  มาตรฐาน

 โถสุขภัณฑ�

ขนาด

ลักษณะของโถ

ท�อน้ำทิ�ง

ระบบการชำระล�าง

 ปร�มาณน้ำที่ใช�งาน

•  โถสุขภัณฑ
•  หมอน้ำ 
•  ฝาหมอน้ำ
•  อุปกรณทางน้ำเขา
•  อุปกรณทางน้ำออก
•  ชุดกดน้ำดานขาง
•  ฝารองนั่ง
•  สายน้ำดี

/ B-4888
/ EX-4888-5
/ EX-4888-2
/ EX-4888-31
/ EX-4888-32
/ EX-4888-4
/ EX-4888-6
/ EX-0051

มอก.792-2554

แบบชิ�นเดียว

350 x 660 x 710 มม.

อีลองเกต

ระยะจากผนังที่แตกตางแลวลงพ�้น 300 มม.

ไซฟอนเจท

4.8 ลิตร 

•  ระบบน้ำ ไซฟอน เจท เปนระบบชำระลางที่มีแรงดูดน้ำที่รวดเร็วและแรงยิ�งข�้นโดยมีหัวฉีดอยูดานหนาเปน

    ตัวชวยในการสงน้ำ

•  ฝารองนั่งแบบ Slide Click ติดตั้งและถอดลางทำความสะอาดงายฝารองนั่งแบบ Soft Close 

   (เปด-ปดนุมนวล) โดยถูกออกแบบใหสอดรับกับ ดีโซนของตัวสุขภัณฑ

•  ฝารองนั่งรองรับสร�ระตามหลัก  การยศาสตร (Ergonomics)

•  ประหยัดน้ำเพ�ยง 4.8 ลิตร
660

300

71
0

35
0400



ข�้นตอนติดตั้ง / INSTALLATION

ท�อน้ำดี: เกลียวในที่จ�ดตอขนาด Ø ½ นิ�ว

ท�อน้ำทิ�ง: ขนาด 4 นิ�ว (ทอพ�ว�ซี 8.5 หร�อทอที่มีเสนผาศูนยกลางภายใน 103 มม. ณ จ�ดตอกับหนาแปลน
โถสวม) โดยปลายทอน้ำทิ�ง ตองเสมอกับพ�้นสำเร็จ เพ�่อประกอบกับขอตอน้ำทิ�งไดอยางถูกตอง
ไมหลุดหลวม ปองกันการเกิดกลิ�นที่อาจมีได, ความลาดเอียง 2 ซม. ตอความยาวทอ 100 ซม.

ท�อระบายอากาศ: ขนาดไมนอยกวา Ø 1½ นิ �ว และควรแยกออกจากทอน้ำทิ�งของโถสวมโดยตรง

1

ติดตั้งหนาแปลงกันกลิ�น
(เปนอุปกรณที่ตองสั่งซื ้อเพ�่มในบางรุน)2



ป�ญหาและการแก�ไขป�ญหา Q&A

อุปกรณ�สำหรับสุขภัณฑ� ONE PIECE B-4888

อุปกรณ�ฝารองนั่งสำหรับสุขภัณฑ� ONE PIECE B-4888

ชุดฝารองนั่ง

สายน้ำดี ชุดหนาแปลงกันกลิ�น

ชุดยึดฝารองนั่ง

ชุดทางน้ำออก
ความสูงหมอน้ำ 

30 cm.

ชุดกดน้ำดานบน 
ขนาดรูของฝาหมอน้ำ

6.2 cm.

ชุดทางน้ำเขา
ความสูงหมอน้ำ 

30 cm.


